
UCHWAŁA NR XLVII/88/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Żarach nr XVII/23/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 1303) § 3 ust. 5 pkt 
i) otrzymuje brzmienie: 

„i) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych - do 1,5 tony rocznie z jednej 
nieruchomości”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: A2344151-5A46-43CF-BA98-E95BDE6BD1DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera i

	Paragraf 2


